
Id: 6871D963-1FD4-4416-9ECF-03EAE00537BC. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 76/21 

BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020.713 t.j. 

ze.zm.) i art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych (Dz.U. 

2020.1070 t.j. ze.zm.) oraz § 16 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Miejskim w Mszczonowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 39/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 

19 lipca 2016r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie  

Miejskim w Mszczonowie zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję socjalną w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie w składzie: 

1) Pani Dorota Lisicka- Leszkiewicz- przedstawiciel pracodawcy 

2) Pani Aneta Kowalczyk- przedstawiciel wydziału FB 

3) Pani Grażyna Bylina- przedstawiciel wydziału PO 

4) Pani Karolina Markowska- przedstawiciel wydziału SO 

5) Pani Wioletta Rydzewska- przedstawiciel wydziału RG 

6) Pan Maciej Głąbiński- przedstawiciel wydziału G 

2. W skład Komisji socjalnej każdorazowo wchodzi osoba zajmująca się sprawami kadrowymi, która 

jednocześnie jest przedstawicielem wydziału OR. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 59/18 Burmistrza Mszczonowa z dnia 27 września 2018r. w sprawie 

powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 

 

 

mgr inż. Józef 

Grzegorz Kurek 

 


